2

  ñy ban nh©n d©n                        céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
       tØnh b×nh ®Þnh                                         §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
            ((((                                          ((((((((((((
 Số:         /UBND - KTN                    Bình Định, ngày        tháng  9   năm 2011
	V/v yêu cầu Công ty cổ phần Sản xuất Đá Granite Phú Minh Trọng nộp tiền khai thác tận thu đá khối lộ thiên tại mặt bằng của doanh nghiệp vào ngân sách Nhà nước

                                           Kính gửi:
                                                          - Sở Tài chính;

                                                          - Cục Thuế tỉnh;

                                                          - Ban Quản lý Khu kinh tế;

                                                          - Công ty cổ phần Sản xuất Đá Granite
                                                             Phú Minh Trọng.
Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Công văn số 1452/BQL ngày 12/9/2011 về việc chỉ đạo nộp khoản kinh phí tận thu khai thác đá tại KCN Phú Tài vào ngân sách Nhà nước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh và Ban Quản lý Khu kinh tế làm việc với Công ty cổ phần Sản xuất Đá Granite Phú Minh Trọng và yêu cầu doanh nghiệp này phải nộp khoản tiền giá trị các khối đá lộ thiện đã tận thu tại mặt bằng của doanh nghiệp vào ngân sách Nhà nước theo quy định Quyết định số 2407/QĐ-CTUBND ngày 18/10/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh. Trường hợp Công ty cổ phần Sản xuất Đá Granite Phú Minh Trọng không chấp hành thì đề xuất các biện pháp cụ thể, báo cáo UBND tỉnh để chỉ đạo thực hiện.
Yêu cầu Sở Tài chính và các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

            KT.CHỦ TỊCH
N¬i nhËn:                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K6 (06b).
                                                                                                                                                                   Hồ Quốc Dũng